
 
 
 

 
 
 

Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
 от 06.08.2019 №796 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.05.2015 № 1065 

 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ               
«О муниципальной службе в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в постановление администрации городского округа               
«Город Йошкар-Ола» от 21.05.2015 № 1065 «Об утверждении Порядка 
уведомления муниципальными служащими администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола», органов администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» представителя нанимателя (работодателя)               
о выполнении иной оплачиваемой работы» (в ред. постановления 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»               
от 19.06.2019 № 589) следующее изменение: 
 приложение № 1 к Порядку уведомления муниципальными служащими 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», органов 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» представителя 
нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы, 
утвержденному указанным выше постановлением, изложить в новой 
редакции (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»               
и разместить на официальном сайте администрации городского округа               
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С. 
  
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов 
 


